
Zarządzenie Nr 111/43/2014
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie powołania koordynatora gminnego w wyborach
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 10 lutego 2014roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki
elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
w 2014 roku (M.P. z 2014 r. póz. 177) zarządzam, co następuje:

§1.

W celu zapewnienia należytej obsługi systemu informatycznego oraz wsparcia
szkoleniowego i technicznego obsługi informatycznej komisji wyborczych, a także
wykonania zadań określonych w § 3 ust. l pkt 2 i 7 uchwały Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystania
techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
(M.P. z 2014 r. póz. 177), p o w o ł u j ę koordynatora gminnego Pana Łukasza
Chlebnego -podinspektora ds. informatyzacji Urzędu Gminy Bodzechów.

§2-

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego zostanie określony zgodnie
z § 8 ust.3 wyżej powołanej uchwały Państwowej Komisji Wyborczej, po
porozumieniu z Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach, na
podstawie projektu zakresu zadań dla koordynatora gminnego określonego przez
Szefa Krajowego Biura Wyborczego.

§3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bodzechów
Pani Małgorzacie Sobieraj.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓJT

Murzyn


